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Camera di Commercio Italo-Tedesca

  

  Presidente 

Bortolo
Venturelli
CEO Giorgio Armani Germany & Austria

  Segretario Generale 

Alessandro 
Marino

Scheda anagrafica

Fondata nel1926
Riconosciuta dal governo italiano nel1952
IndirizzoLandaubogen 10 - D-81373 Monaco, Germania   
Telefono+49 89 96166170   
Emailinfo@italcam.de
Web www.italcam.de   
SocialFacebook
Linkedin
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Instagram
Fuso orario rispetto all'Italia0

Orario

Lunedì
Giovedì

 09.00-12.30 / 13.30-17.30 (Venerdì: 09.00-14.30)

Team

      Vice Segretario GeneraleElisabetta Alberti (alberti@italcam.de)  

 
    Responsabile Amministrazione e Office ManagementGermana Baldisseri (baldisseri@italcam.de)  

 
    Project Manager Fiere ed EventiEleonora Spinosi (spinosi@italcam.de)  

 
    Project Manager Fiere ed EventiRosario Norbert Bona (bona@italcam.de)  

 
    Project Manager Fiere ed EventiJudith Messner (messner@italcam.de)  

 
    Senior EU Project Manager Eleonora Zerbi (zerbi@italcam.de)  

 
    Responsabile SociSelena Campanelli (campanelli@italcam.de)  

 
    Responsabile Ufficio StoccardaSilvia Praticò (pratico@italcam.de)  

 

 

Altri Uffici

      Ufficio Regionale

Stoccarda

IndirizzoLenzhalde, 69 - D-70192 Stoccarda, Germania   
Telefono+49 711 2268042   
Emailstoccarda@italcam.de
ReferenteSilvia Praticò

 

 

Page 2 of 4



Camera di Commercio Italo-Tedesca
Published on Assocamerestero (https://www.assocamerestero.it)

Associazione

Numero Soci200
Quota associativa (annuale)
Persone fisiche: € 220,00
Aziende con fatturato minore di 5 Milioni di Euro e liberi professionisti: € 500,00
Aziende con fatturato compreso tra i 5 e i 10 Milioni di Euro: € 690,00
Aziende con fatturato maggiore di 10 Milioni di Euro: € 1.000,00
Camere di Commercio, Associazioni ed Enti pubblici: € 1.000,00
Soci sostenitori: a partire da € 2.000,00

Periodo assemblea generalegiugno

Pubblicazioni

  Newsletter    FORUM (trimestrale);  

 

 

Servizi

Catalogo servizi CCIE Monaco [1] 
 

Collaborazioni

      Istituzioni locali
 

Alp Bayern, Autorità Portuale Adriatico Orientale,  Autorità Portuale del Tirreno, Centro Estero del
Piemonte, Confartigianato, Promofirenze, Promos Italia, Promoturismo FVG, Venice Promex

 
    Fiere
 

Fiera Bologna, Fiera Verona, Fiera Monaco di Baviera, Fiera Norimberga, Fiera Stoccarda, Senaf

 
    Enti di formazione
 

Universitá Cattolica Sacro Cuore; Universitá Luigi Bocconi; Universitá Ca' Foscari; Universitá di Trieste

 
    Altro
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Allegati

 Scheda associativa 2026 in italiano [2]

Scheda associativa 2026 in tedesco [3]

  Ultima modifica: Venerdì 14 Novembre 2025 
      

Condividi

Reti Sociali

        
 
 
  Source URL: https://www.assocamerestero.it/ccie/camera-commercio-italo-tedesca  

Collegamenti
[1] https://www.assocamerestero.it/sites/default/files/contenuto_redazione/cciaa/cataloghi_servizi/catalogo_servizi_
nov._2025_-_ita.pdf
[2]
https://www.assocamerestero.it/sites/default/files/contenuto_redazione/cciaa/allegati/scheda_assoc._it._2026.pdf
[3]
https://www.assocamerestero.it/sites/default/files/contenuto_redazione/cciaa/allegati/scheda_assoc._ted_2026.pdf
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